
Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, lČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

PRoGRAM
veřeiné schŮze zastupitelstva obce Tetín

v Lidové knihovně Tetín, Tetín 57

10. července2024 od 17:00
Místo konání:
Doba konání:

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Vesnice roku2024 KHK - přípravy na oslavy

Přejmenování knihovny
Záměr č. 14 o koupi pozemku

Zámér č. 15 o koupi pozemku

Záměr č. 16 o koupi pozemku

Zámér č, t7 o prodeji pozemku

Zámér č. 18 o prodeji pozemku

Diskuse

Usnesení

Vyvěšeno na úřední desce (i elektronicky) dne: 3. 7.2024
Sejmuto z úřednídesky (i elektronicky) dne:

OBEC TETIN
507 71MILET{N

ruru
/ vláei Hlavatý
starosta obce T

NavrženÝ proHram:



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mitetín, tČ: 00578622
teli 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne

Lo.7.2024

Starosta obce přivítal přítomné občany obce, seznámilje s obsahem programu veřejné schŮze ZO obce

Tetín, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů (dle prezenční listiny) Příloha č.1

veřejnost a Příloha č. 2 zastupitelstvo je tak usnášení schopné a přistoupil k volbě ověřovatelŮ zápisu.

přítomní zastupitelé: Matěj Hlavatý Martin Hlavatý, Vlastimil Portych, Zuzana Bradová, Martin

Houfek, Tomáš Kolátor a Jana Lánská

Omluveni:

Jmenování ověřovatelů zápisu (§ gs oast. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Na ověřovatele zápisu: Vlastimila Portycha, Martin HIavatý

Pro:7 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Na zapisovateIku zápisu navrhl paní Zuzana Bradová

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

program iednání:

1. Vesnice roku 2O24 KHK - přípravy na oslavy
2. Přejmenování knihovny
3. Zámér é.14 o koupi pozemku
4, Zámér č. 15 o koupi pozemku
5. Zámér č. 16 o koupi pozemku
6. Zámér é. 17 o prodeji pozemku
7. Zámér č. 18 o prodejipozemku
8. Diskuse
9. Usnesení

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Stránka 1 z 7



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622
tel:724 ].81 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Starosta obce Tetín navrhlzrušit bod č. 5 -Zámér č. 16 o koupi pozemku, přejmenováni bodu č. 6 na Záměr é.16
o prodeji pozemku azařazeni jako nově bod č. 5, zrušení bodu č. 7 Zámér č. 18 o prodeji pozemku, předřadit tyto
body: nově bod č. 6 - DPP Vlastimil Portych, nově bod č. 7 - DPP Martin Houfek, nově bod č, 8 - Rekonstrukce
objektu pro zřízení dětské skupiny pro 12 dětív obciTetín a podánížádosti o podporu na tento projekt do programu

MPSV v rámci NPO, vyzva č.31 22_045, nově bod č. 9* - Diskuze a nově bod č. 10 - Usneseni

změněný proeram iednání:

1. Vesnice roku2O24 KHK - přípravy na oslavy
2. Přejmenování knihovny
3. Zámér č.14 o koupi pozemku
4. Zámér č. 15 o koupi pozemku
5, Záměr č. 16 o prodejipozemku
6. DPP Vlastimil Portych
7. DPP Martin Houfek
8. Rekonstrukce objektu prozíizení dětské skupiny pro 12 dětí v obci Tetin a podání žádosti o podporu na
tento projekt do programu MPSV v rámci NPO, výzva č.31 22_045
9. Diskuse,l0. Usnesení

Hlasování:

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Program veřejné schůze byl ZO Tetín jednohlasně schválen.

1. Vesnice roku 2024 KHK - přípraw na oslaw

V rámci výhry prvního místa ve Vesnici roku 2024 KHK dostala obec Tetín dar od Královéhradeckého
kraje 350 000,- Kč na pořádáníoslav vyhlašování, které proběhnou dne t7.8.2024.

Starosta obce informoval ZO, že program společně s grafickými věci jsou nyní ve fázi tvorby.

Ceremoniální zahájení bude 17.8.2024od 10:00, tato část bude zhruba do 12:00 a následovat bude

odpoledne s kapelami a aktivitami pro děti. Po obci budou vystavené historické snímky jednotlivých

domů a po obci bude jezdit koňské spřežení.

Návrh usnesení: Zo Tetín bere na vědomí bod Vesnice roku2024 KHK - přípravy na oslavy.

Hlasování:

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín bere na vědomí bod Vesnice roku 2024 KHK - přípravy na oslavy.

Stránka 2 z7



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lč: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

2. přeimenování knihovnv

Starosta obce Tetín navrhl přejmenování Lidové knihovny Tetín na Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně, po

někdejším knihovníkovi, který v ní pracoval desítky let. Slavnostníakt k přejmenování proběhne v rámci

oslav Vesnice roku 2024 KHK dne 17. 8.2024 v Tetíně.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje změnu názvu knihovny na -,,Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně".

Hlasování:

Pro:7 Proti: 0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje změnu nózvu knihovny na -,,Knihovna Josefa Nólevky v Tetíně".

3. Záměr č. 14 o koupi pozemku

obec Tetín plánuje koupi částívlastnických práv k p.p.č, t06l7, p.p.č. 3L3lL a 3t3l2 v k.Ú. Tetín. Jedná

se o podíly pozemků, které jsou ve vlastnictví jednoho majitele.

p.p.č.tO6/7 v k.ú. Tetín -23,7 m2 (podíl 3142z332 m2)

p.p.č. 313/1 v k.ú. Tetín - 46 m2 (podíl3la2 z 645 m2|

p.p.č.313/2 v k.ú. Tetín -14,8 m2 (podíl 3142z2O7 m2|

Celková výměra podílu:

Cena za L/mZ:.

celková cena:

84,5m2
I95,-Kč/m2
L6 477,5o Kč

Záměr č. L4 o koupi pozemku se stane přílohou č. 3.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje záměr č. L4 o koupi části vlastnických práv k p.p.Č. L06l7, p.p.Č.

37317 a 3t3/2 v k.ú. Tetín.

Hlasování:

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo oMLUVENA PRo PRo PRo

Zo Tetín schvaluje zóměr č. 74 o koupi částivlastnických k p.p.č. 706/7, p.p.Č. 313/1 a 373/2 v k.Ú. Tetín.

Stránka 3 z 7



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tČ: 00578622
teli 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

4. Záměr č. 15 o koupi pozemku

obec Tetín plánuje koupi dvou pozemků do vlastnictvíobce Tetín p.p.č. 34t/5 a p.p.č. 494 v k.Ú. Tetín.

p.p.č. 3a1l5 v k.ú. Tetín - 86 m2
p.p.č. 494 v k.ú. Tetín - tL4 m2

Celková výměra podílu: 2OO m2

Cena za Llm2:

celková cena:

5O,-Kč/m2

10 000,_ Kč

Záměr č. 15 o koupi pozemku se stane přílohou č.4

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje záměr č. 15 o koupi pozemku p.p.č. 34L/5 a p.p.č. 494 v k.Ú, Tetín.

Hlasování:

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana Lánská Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje záměr č. 75 o koupi pozemku p.p,č. 341/5 a p.p.č. 494 v k.ú. Tetín.

5. Záměr č. 16 o prodeii pozemku

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele a veřejnost se záměrem č. L6l2024 o prodeji p.p.Č.479lL6 a
st. 111v k.ú. Tetín.

Cena pozemku je stanovena 50 Kčlm2,výměra pozemku p.p.č.479lL6 v k.ú. Tetín je 40 m2- 2 000,- KČ

a st. 111 v k.ú. Tetín je 43 m2 - 2 75O,- Kč, celková cena pozemkŮ je stanovena na 4 150,- KČ.

Nový majitel bude hradit vklad do katastru nemovitostí.

Nabídky mohou zájemci podávat do 5. 8. 2024 do 12:00.

Záměr č. L6l2O24 o prodeji pozemku je Příloha č. 5.

Návrh usnesení: ZO Tetín souhlasí se zveřejněním záměru č. L6l2O24 o prodeji p.p.č. a79lt6 a st. 111

v k.ú. Tetín.

Stránka 4 z 7



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, lč: 00578622
teli 7 24 181 096, e-mail : obec@teti n-ic.cz

Pro:-7 Proti:0 ldržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Zo Tetín souhlasí se zveřejněním záměru č. 16/2024 o prodeji p.p.č. 479/16 a st. 711v k.Ú. Tetín.

6. DPP Vlastimil Portvch

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele a občany s tím, že pro místostarostu obce Tetín Vlastimila
portycha bude vywořena DPP (Dohoda o provedení práce) se mzdou 250,- KČ/hod. Vlastimil Portych

bude provádět natěračské a technické práce pro obec Tetín, což je nad povahu jeho mandátu a výkonu

práce neuvolněného zastupitele.

Návrh usnesení: ZO Tetín souhlasí s uzavřením DPP s Vlastimilem Portychem - místostarostou obce

Tetín (neuvolněný zastupitel).

Hlasování:

Pro: 7 Proti:O 7:držel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

Zo Tetín souhlasí s uzavřením DPP s Vlastimilem Portychem - místostarostou obce Tetín (neuvolněný

zastupitel).

7. DPP Martin Houfek

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele a občany s tím, že pro neuvolněného zastupitele obce Tetín

Martina Houfka bude vytvořena DPP (Dohoda o provedení práce) se mzdou 250,- KČ/hod. Martin
Houfek opraváře strojů technického zařízení obce Tetín, což je nad povahu jeho mandátu a uýkonu

práce neuvolněného zastupitele.

Návrh usnesení: ZO Tetín souhlasí s uzavřením DPP s Martinem Houfkem - neuvolněný zastupitel obce
letln.

Hlasování:

Stránka 5 z 7



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Mlletín, tČ: 00578622
tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Pro:.7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín souhlasís uzavřením DPP s Martinem Houfkem - neuvolněný zastupitel obce Tetín.

8. Rekonstrukce obiektu pro zřízení dětské skupinv pro 12 dětí v obci
Tetín a podání žádosti o podporu na tento proiekt do programu Mpsv v
rámci NPO. vrýzva č. 31 22 045

Starosta obce Tetín seznámil zastupitele s pokračujícípracína rekonstrukci objektu prozřízení dětské

skupiny. Nyníje potřeba schválit následující návrh usnesení.

Návrh usnesení: ZO Tetín schvaluje akci,,Rekonstrukce objektu pro zřízení dětské skupiny pro 12 dětí
v obci Tetín" a podání žádosti o podporu na tento projekt do programu MPSV v rámci NPO, výzva Č.

3L_22_o45. Dále zastupitelstvo schvaluje předfinancování projektu z prostředkŮ obce do plné uýŠe

způsobilých i nezpůsobilých výdajů, kdy náklady na první etapu projektu jsou odhadovány na 3 mil. Kč.

Hlasování:

Pro;7 Proti: 0 7držel se hlasování: 0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín schvaluje akci ,,Rekonstrukce objelďu pro zřízení dětské skupiny pro 72 dětí v obci Tetín" a
podání žódosti o podporu na tento projekt do programu MPSV v rúmci NPO, výzva č. 31_22_045. DÓle

zastupitelstvo schvaluje předfinancování projektu z prostředků obce do plné výše způsobilých i
nezpůsobilých výdajů, kdy nóklady na první etapu projektu jsou odhadovány na 3 mil. Kč.

9. Diskuse

Nebyly zmíněny žádné body do diskuse.

Návrh usnesení: ZO Tetín bere na vědomí body z diskuse.

Stránka 6 z 7



Obec Tetín
obecní úřad Tetín

Tetín 57,5O7 71 Miletín, tč: 00578622
tel:724 ].81 096, e-mail: obec@tetin-ic,cz

Pro:7 Proti:0 Zdržel se hlasování:0

vlastimil
Portych

Martin
Hlavatý

Matěj
Hlavatý

Jana
Lánská

Zuzana
Bradová

Martin
Houfek

Tomáš
Kolátor

PRo PRo PRo PRo PRo PRo PRo

ZO Tetín bere na vědomí body z diskuse.

10.Usnesení

45l2O24 - ZO Tetín bere na vědomí bod Vesnice roku 2024 KHK - přípravy na oslavy.
4612024 - ZO Tetín schvaluje změnu názvu knihovny na -,,Knihovna Josefa Nálevky v Tetíně".

47l2o24-ZO Tetín schvaluje záměr č. 14 o koupi částivlastnických k p.p.č. LO6/7, p.p.Č. 313/1 a3t3/2
v k.ú. Tetín.
48l2o24 - ZO Tetín schvaluje záměr č. 15 o koupi pozemku p.p.č. 34Il5 a p.p.č. 494 v k.Ú. Tetín.

49l2O24- ZO Tetín souhlasí se zveřejněním záměru č. !612024 o prodeji p.p.Č. a79/L6 a st, 111 v k.Ú.

letln.
5ol2o24 - ZO Tetín souhlasí s uzavřením DPP s Vlastimilem Portychem - místostarostou obce Tetín
(neuvolněný zastupitel).
5t l2o24-zo Tetín souhlasís uzavřením DPP s Martinem Houfkem - neuvolněný zastupitel obce Tetín.

52l2o24- ZO Tetín schvaluje akci ,,Rekonstrukce objektu pro zřízení dětské skupiny pro L2 dětí v obci
Tetín" a podání žádosti o podporu na tento projekt do programu MPSV v rámci NPO, výzva Č.

3t_22_o45. Dá|e zastupitelstvo schvaluje předfinancování projektu z prostředků obce do plné výŠe

způsobilých i nezpůsobilých výdajů, kdy náklady na prvníetapu projektu jsou odhadovány na 3 mil. KČ.

53l2O24 - ZO Tetín bere na vědomí body z diskuse.

ZO určuie:

Ověřovatele zápisu: Vlastimila Portycha, Martina Hlavatého
Zapisovatelku: Zuzana Bradovou

ZO Tetín schvaluie:

Program dnešního jednání

zapsala: zuzana Bradová Ověřili:
/'*-r/ k,n,nffiuo

Vyvěšeno: t0.7.2024

Sejmuto:
OBEC TETÍN

sú IIMILETÁN

Stránka7 z7

Hlasování:



fr,lr^ č.z
Obec Tetín

obecní úřad Tetín
Tetín 57,5O7 71 Miletín, lČ: 00578622

tel: 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Preze nčn í listina zo stu pitel ů

zasedóní zastupitelstva obce Tetín dne 1-0. 7. 2024

Matěj Hlavatý

Vlastimi] Portych

zuzana Bradová

Tomáš kolátor

Martin Houfek

Jana Lánská

Martin Hlavatý

fueL



2,>/rlac| /
Obec Tetín

obecní úřad Tetín
Tetín 57,5O7 71 Mitetín, tČ: 00578622

teli 724 181 096, e-mail: obec@tetin-ic.cz

Prezenční listina - veřejnost

zasedóní zastupitelstva obce Tetín dne 10.7.2024



ť"i/pli*,| $

OBEC TETÍN
Tetín 57

507 7t Miletín

áruĚn čJqlzozq

o koupi části pozemků do vlastnictví obce Tetín p.p.č. p.p.č. LO6l7, p.p.č.

3L3lL a 3t3l2 v k.ú. Tetín

Obec Tetín plánuje koupi částí vlastnických práv k p.p.č, LO6/7, p.p.č. 373lt a 3L3l2 v k.ú. Tetín.

Jedná se o podíly pozemkŮ, které jsou ve vlastnictví jednoho majitele.

p.p.č. LO6l7 v k.ú. Tetín - 23,7 m2 (podíl 3/42 z 332 m2)

p.p.č. 313/1 v k.ú. Tetín - 46 m2 (podíl3/a2 z 645 m2)

p.p.č.3t3l2v k.ú. Tetín -I4,8 m2(podíl 3142z2O7 m2)

Celková rnýměra podílu: 84,5 m2

Cena za Lf m2: 195,- Kč/mz

Celková cena: !6 477,50 Kč

OBEC TETí;

V Tetíně dne 10. 07.ZO24

507 77 MILETÍN



fuibll" c: ?

oBEc TET|N

Tetín 57
507 7L Miletín

zÁruĚn č.$lzozq

o koupi pozemků do vlastnictví obce Tetín p.p.č. 34Ll5 a p.p.č.494 v k.ú.

Tetín

Obec Tetín plánuje koupi dvou pozemků do vlastnicwíobce Tetín p,p.č. 34t/5 a p.p.č. 494 v k.Ú.

Tetín.

p.p.č. 3a1l5 v k.ú. Tetín - 86 m2

p.p.č. 494 v k.ú. Tetín -L74m2

Celková rnýměra podílu: 200 m2

Cena za lf m2 50,- Kč/mz

Celková cena: 10 000,- Kč

fu
/ Mítěj Hlavatý l

starosta obce Tetí/

OBBC TETIN
5o7 7t MILET{N

VTetíně dne 10. 07.2024



fillJ,o ;,r

Obec Tetín, Tetín 57
IČo - 0057 8622, tel.: 7 24 1 8 1 096, e -mail: obec@tetin -jc.cz

507 71, Miletín

Obec Tetín oznamuje

ve smyslu § 39 odst. 1 zékonač. 12812000 Sb., o obcích, ve znéni pozdějších zákonŮ

Záměr č.1612024
prodei pozemek v maietku obce Tetín
v katastrálním území obce Tetín a to:

Parcelní číslo
pozemku:

Výměrakprodejivm2: Cena celkem:

p.p.č. 479l16 40 2 000,_ Kě
st.111 43 2 150,- Kč

( viz příloha - mapoý zrákres )

Po dobu zveřejnění záméru obce o pronájmu uvedených pozemků mohou
občané podat kzáméru své písemné nabídky do 5.8.2024 do 12,00 hod.

Písemné nabídky budou zaslány poštou nebo dodrány osobně na adresu obecního
úřadu:
Obec Tetín
Tetin 57
507 7I Miletín
Obúlka bude označena ndpisem: ,robecní pozemek"

OBEC TETÍN
507 7l MILBTIN

Vyvěšeno: l0.7.2024
Sejmuto:

H

Stránkal, z2

e/r, llz



ZrilrÁ"'čFs/a. 2/Z

Příloha č. 1 k záměru č.1612024 - Mapový zákres p.p.č. 479116 v kú. Tetín

O*

47916

Mapový zákres st. 111 v k.ú. Tetín
l-J

o_

47916

\

t/<o

š
v/

§{9
é}
-.l

Strénka2 z2


